HOMMEL

HERCULES

Halter Gewindefraser VHM

far den Einsatz von stirnseitigen Gewindefrasplatten

SN\
> o o]
=

DIN
6535 HB
HB

Anwendung
Fur den Einsatz geschliffener Gewindefrasplatten Nr. 13397.

Ausfiihrung
= brinierter Stahlhalter

Vorteil
= hohe Prozesssicherheit und MaBhaltigkeit durch prazisen Plattensitz
= hochwertiger Tragerwerkstoff fur sehr hohe Anforderungen an die Standzeit

Technische Daten

Produktnummer

Geeignet fiir Wendeschneidplattentyp
Typ

Schneidenldnge

Lange

Freistellungsdurchmesser
Schaftdurchmesser

Geeignet fiir Schraube

Werkzeugaufnahme

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

= Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG

hommel-hercules.com

1014643 111

A18

A7

32 mm

100 mm

13,8 mm

20 mm

S16
Zylinderschaft HB

11946061
4050293264906
82078019
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