

PRODUKTDATENBLATT

Halter Gewindefräser VHM

für den Einsatz von stirnseitigen Gewindefräsplatten









Anwendung

Für den Einsatz geschliffener Gewindefräsplatten Nr. 13397.

Ausführung

■ brünierter Stahlhalter

Vorteil

- hohe Prozesssicherheit und Maßhaltigkeit durch präzisen Plattensitz
- hochwertiger Trägerwerkstoff für sehr hohe Anforderungen an die Standzeit



Technische Daten

Produktnummer	1014643 111
Geeignet für Wendeschneidplattentyp	A18
Тур	A7
Schneidenlänge	32 mm
Länge	100 mm
Freistellungsdurchmesser	13,8 mm
Schaftdurchmesser	20 mm
Geeignet für Schraube	S16
Werkzeugaufnahme	Zylinderschaft HB
Herstellerteilenummer	11946061
EAN Code	4050293264906
Statistische Warennummer	82078019

